
ДЕП АРТАМ ЕНТ ПРОМ Ы Ш ЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА И СВЯЗИ
ЬРЯНСКОЙ ОКЛАСТИ

?. Пряшж, ул. Красноармейская, 156 тел. 62-09-4.*)

от « 25 » марта 2024 года

ГРИКЛЗ

№  19-i

О внесении изменения в приказ 
дспартамс! гга 11ромьнruiei)пости, Tpai«спорта 
и связи Брянской области от 14 сентября 
2023 г. №123-п «Об утверждении форм 
заявлений и уведомлений департамента в 
сфере организации перевозок пассажиров и 
багажа, легковым такси па территории 
Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022)'. N 580-ФЗ 
«Об организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси в 
Российской Федерации, о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных 
положений законодательных актов Российской Федерации», законом 
Брянской области от 28 июля 2023г. № 63-3 «О регулировании отдельных 
отношений в сфере организации перевозок легковым такси на территории 
Б р я н с кой о б.) I асти »,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента промышленности, транспорта и связи 
Брянской области от 14 сентября 2023 года№ 123-н  «Об утверждении форм 
заявлений и уведомлений департамента в сфере организации' перевозок 
пассажиров и багажа легковым такси па 'территории Брянской области» 
следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение 3 к приказу «Заявление о внесении 
изменений в региональный реестр перевозчиков легковым такси Брянской 
области (для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, 
физических лиц)» изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящий приказ разместить па сайте департамента 
промышленности, транспорта и связи Брянской области

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« » МСфМО-_______ 202^г.

Регистрационный номер WSQfLOU



промышленности, транспорта и связи Брянской области
и опубликовать на официальном иптсрпст-порталс 

правовой информации (W W W. pravo .gov. г и).
3. Приказ вступает и силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента Сафонову И.А.

Врио по руководству 
департаментом



11риложспис
к приказу департамента промышленности, 

транспорта, и связи Брянской области 
от 25 марта 2024г. .№* 19-11

Дс} 1 артам e i  г г  пром ы ш л c j j i i o c j  и , 

три[iспорта, и снязи Ьряiюкой области

Кому: _

(руконодипмно уполномоченного органа)

з д я в л к н и г с
о внесении изменений в региональный реестр перевозчиков легковым 

такси Брянской области (для юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей, физических лиц)

Прошу внести изменения в региональный реестр перевозчиков лаковы м  
такси Брянской области (далее региональный реестр перевозчиков).

I lojiiioc и сокращенное (при наличии) наименование юридического лица 
с указанием организационно-правовой формы (в случае обращения 
юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального 
предпринимателя (в случае обращения индивидуальною предпринимателя), 
фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица (в случае обращения 
физического лица): _ .
Адрес и место нахождения / адрес места жительства:

Обстоятельства, послужившие основанием для внесения изменений 
в региональный pcccip перевозчиков легковым такси Брянской области (нужное 
выделить, указами» измененные сведения):

□  изменение адреса и (или) места нахождения юридического лип,а.

П  изменение фамилии, имени, отчества (при наличии) 
индивидуального предпринимателя, физического лица.

П  замена водительского удостоверения физического лица.

□  заключение нового договора со службой заказа легкового такси 
(для физических лиц).

П  изменение знака обслуживания и (или) коммерческого 
обозпа ч еп и я ! герсвозч и ка.

□  Предоставление выписки из регионально е) pcccipa перевозчиков 
легковым такси (трсбустся/пс требуется)

□  изменение номера записи в региональном реестре легковых такси,



содержащей сведения о легковом такси, используемом перевозчиком, или 
исключение сведений о гаком легковом такси из указанного реестра:
№ п/п Номер записи в Изменение 1 осу дар с т

региональном (добавление)/ венный
peecipe легковых исключение рсгистрац
такси, содержащей (необходимое ионный
сведения о указать) помер
легковом ’такси, транспорт
используемом ного
перевозчиком средства

2 ___ 3 ________ ____ 4

.....----- ----  --------- - -------------------

• ---------- ------ ------— ---------- -—
- - - -  ■ .......  —

Уведомление о решении, принимаемом департаментом 
промышленности, трап спорта и связи Брянской области, и выписку из 
регионального реестра перевозчиков легковым 'такси (при необходимости) 
прошу направить следующим способом:

□  почтовым отправлением;
□  отправкой па .члек'фопную почту (а] ;
П лично в департаменте промышленности, транспорта и связи

Брянской области;

Достоверность представлен пых сведений подтверждаю.

Даю согласие па обработку своих персональных данных в соответствии 
с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

11риложспис: копии документов на л.

«____» _______ 20_  г.   / _ _  /
(дата) (i 1одиись / рпешифроика)

М.II. (мри ианичми)

Рсгиофациоимый номер и журнале приема документом №  от« » 20? г.


